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GALERIA - Rafał Kulik

PUBLICYSTYKA

Nieudany poradnik dla publicysty - Adam Cebula
"...No więc chodzi mi o to, żeby inni ludzie zabrali się za pisanie publicystyki. Tak, chcę mieć
konkurencję. Jak najbardziej. Klawiatura mnie się rozklepała..."

Bo tutaj jest jak jest, po prostu - Piotr Kobus
"...Z horrorem w Polsce dobrze nie jest, wiedzą to chyba wszyscy nie od dziś. Niewielu mamy
twórców specjalizujących się w tej gałęzi literatury, a teksty nawiązujące do konwencji bardzo
rzadko próbują choćby dążyć do względnej gatunkowej czystości..."

Flirt zaczepno-obronny - Andrzej Zimniak
"...Wchodzisz do księgarni, a tam sto tysięcy kolorowych okładek, z których każda krzyczy świecącą
farbą: kup mnie!!! Jak zajrzysz na rewers którejkolwiek, dowiesz się, że właśnie dostąpiłeś szczęścia
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i trzymasz w rękach bestseller. Więc któż nam powie, w co władować kasę, jak nie krytyk?..."

PARA-NAUKA I OBOK

Jeszcze o „piku” wydobycia ropy naftowej... - Adam Cebula
"...Nie jest dobrym pomysłem pisać dwa razy pod rząd o tym samym. Trochę niezręcznie pisać po
drugim autorze. To mniej więcej tak, jak zdobywanie szczytu po zdobywcy. Wszedł, gdzieś się
zapędził w jakąś przewiechę, musiał się z niej wycofywać, a ten następny ma dużo lepiej, bo już wie,
że tamtędy się nie da..."

LITERATURA

Zemsta jednorożca - Rafał W. Orkan
"...Żaden chromolony sukinkot... żaden... nigdy, przenigdy, nie odważył się nawet zapukać do drzwi
mojej Dziupli, jeśli nie był wcześniej umówiony. Dałem się więc zaskoczyć jak małe kocię..."

Podróż do zeszłego roku - Natalia Garczyńska
"...Kolej temporalna [...] Szczególnym zainteresowaniem cieszyła się wśród nieszczęśliwie
zakochanych, którzy leczyli rozdarte serca, wybierając się na wycieczkę niepamięci do wczoraj..."

Rodzimy się żywymi - Paweł Pająk
"...Kiedy Marcin miał siedem lat, czekolada była towarem deficytowym. Przychodziła zza granicy, od
wujka czy ciotki, z reguły na święta..."

Huragan w Dolinie Wiatru - Andrzej Sawicki
"...W szerokim korytarzu leżały zwłoki kilkudziesięciu osób. W bladym, migoczącym świetle kul
energetycznych trupy przypominały rozrzucone manekiny..."

Ockham, czyli Wschód w Naszych Domach - Piotr Stawowiak
"...Nacisnął klamkę łokciem i pchnął barkiem drzwi. Zdążył dopaść biurka, zanim z podartych
papierowych teczek, którymi miał zajęte obie ręce, runęła lawina akt..."

Odruch bezwarunkowy - Bogdan Wiśniewski
"...Lao Lung opierał się o chromowaną, chłodną poręcz wąskiej galeryjki biegnącej dookoła obszernej
sali i patrzył w dół, gdzie konwencjonalny tłum gości oczekiwał na wernisaż..."

ZAKUŻONA PLANETA

Pokonkursowa Zakużona Planeta (1) - Maniek i Tomasz Orlicz

Pokonkursowa Zakużona Planeta (2) - 333

NA CO WYDAĆ KASĘ

Głosy 2 (film) - Patrick Lussier

Zodiac (film) - David Fincher

Les Mannequins (muzyka) - Bisclaveret

Sternberg (fragment) - Szczepan Twardoch

Ostry odjazd (fragment) - Wiesław Waszkiewicz
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Książę Czwartek (fragment) - Garth Nix
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